
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  24.01.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 73 състав, 

в публично заседание на 24.01.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Елеонора Попова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева, като разгледа дело 

номер 3029 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 09:57 ч се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ „ПРО ЛОГ БГ“ АД- редовно уведомен, не изпраща 

представител. 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА молба от 23.01.2024 г., в което изразява становище, че не 

възразява по даване ход на делото и прилага документи послужили на вещото лице за 

изготвяне на експертизата.  

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ „ОБЖАЛВАНЕ И 

ДАНЪЧНО-ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА“ ПРИ ЦУ НА НАП – С. - редовно 

уведомен, се представлява от юрк. А., с пълномощно по делото.  

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ С. В. К. – редовно призована, се явява. 

 

ЮРК. А.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДОКЛАДВА допълнено заключение към съдебно-техническата експертиза, постъпило 



в срока по чл. 199 ГПК. 

СЪДЪТ ПРИСТЪПИ към изслушване на вещото лице. 

Вещото лице е със снета по делото самоличност. 

СЪДЪТ ПРЕДУПРЕДИ вещото лице за наказателната отговорност, която носи по 

реда на чл. 291 от НК за даване на невярно или заинтересовано заключение.  

Вещото лице обеща да даде вярно и безпристрастно заключение. 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Поддържам изготвеното от мен заключение, заедно с допълнението. 

Отидох на място и проверих документите. Беше ми представен нотариален акт и ми 

беше обяснено, че в този търговски магазин, то се води магазин, но те не го ползват по 

предназначение, а го ползват като склад и това го описах писмено. Представиха ми 

извлечение от банковите сметки и други, които не са по кориците на делото и от тях е 

видно заплащане по фактурите за доставки, за които нямаше документи в първото 

заключение, но сега въз основа на новите документи доставките са платени. 

ЮРК. А.: Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението.  

 

По заключението на експертизата 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА заключението на вещото лице, ведно с допълнението. 

На същото да се изплати възнаграждение съгласно внесения депозит в размер на 

500,00 лв. 

Издаде се РКО за сумата от 500,00 лв. 

 

С оглед представената от вещото лице справка-декларация  

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

УВЕЛИЧАВА възнаграждението на вещото лице, като определя окончателен размер – 

823 лв. 

УКАЗВА на процесуалния представител на жалбоподателя в 7-дневен срок от 

получаване на съобщението да довнесе разликата до окончателния определен размер, 

а именно 323 лв.  

 

ЮРК. А.: Да се приемат представените писмени доказателства от жалбоподателя.  

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА представените писмени доказателства от страна на 

жалбоподателя, а именно нотариален акт № 121, отчетна сметка, детайлна 

информация – извлечение и декларация от Б. Б.. 

 

ЮРК. А.: Във връзка с искането за свидетел, когато става въпрос за доказване на 

факти и обстоятелства на стойност над 5 000 лв. не са допустими гласни 

доказателствени средства, но с оглед процедурата по реда на чл. 193 от ГПК би 



следвало да се допусне такъв разпит. 

 

СЪДЪТ намира искането, обективирано в писмена молба от 23.01.2024 г. за относимо 

и допустимо, поради което  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДОПУСКА до разпит в качеството на свидетел Б. В. Д., с адрес [населено място],[жк], 

[жилищен адрес]0, който да бъде призован за следващото съдебно заседание. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

  

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 20.03.2024 г. от 10:45 ч., за която дата 

ответникът е уведомен от днес. СГП и жалбоподателят – редовно призовани по реда 

на чл. 138, ал. 2 АПК. 

ДА СЕ ПРИЗОВЕ свидетелят. 

ДА СЕ ИЗПРАТИ съобщение на жалбоподателя за определения окончателен депозит 

за вещо лице. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:08 часа. 

 

       СЪДИЯ: 

        

                                                                          СЕКРЕТАР: 
  
 
 


